
Sprawozdanie

z działalności Prezydenta Miasta

w okresie od 17.04.2009 r. do 28.04.2009 r. 

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo! 

W sprawozdaniu przedstawionym na dzisiejszej Sesji Rady Miasta poinformuję Wysoką Radę 

o podjętych przez nas działaniach począwszy od poprzedniej sesji do dzisiejszej. 

Na sesji w dniu 17 kwietnia podjęto jedną uchwałę:

UCHWAŁA  Nr  31/  2009  w  sprawie  przeprowadzenia  referendum  gminnego  dotyczącego 

przejęcia przez Gminę Skarżysko - Kamienna od właścicieli nieruchomości obowiązku w zakresie 

pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych za odpłatnością 

w wysokości ustalanej przez Radę Miasta Skarżyska- Kamiennej. 

Uchylenie podjętej na sesji w dniu 23 grudnia 2008 r. uchwały w tej sprawie, wynikało

 z konieczności dostosowania daty publikacji uchwały w sprawie referendum do przepisów ustawy 

o referendum lokalnym ( zapisem art. 10 ust 1 i 2)

 Uchwały są w trakcie realizacji.  

− ***

W okresie między sesjami Prezydent Miasta wydał jedno Zarządzenie dotyczące przygotowania i 

przeprowadzenia gry obronnej pod kryptonimem 'KRYZYS - 2009 

Przetargi i umowy

W tym okresie tym ogłoszono 5 przetargów na:

- Przebudowę ul. Sosnowej na odcinku od ul. Zwycięzców do posesji nr 7 w Skarżysku-Kamiennej 

- Przebudowę ul. Niskiej w Skarżysku-Kamiennej 

- Przebudowę ul. Aptecznej w Skarżysku-Kamiennej

- Przebudowę ul. Klonowej w Skarżysku-Kamiennej na odcinku od ul. Jesionowej do ul. Jaworowej

- Przebudowa drogi wewnętrznej wraz z utwardzeniem terenu od ul. Rejowskiej w kierunku bloku 

nr 26 w Skarżysku-Kamiennej

Natomiast  podpisano  jedną  umowę  na  Konserwację  oświetlenia  ulicznego  na  terenie  miasta 

Skarżyska-Kamiennej.  Wygrała  ją  kielecka  firma  EKOBOX.  Prace  te  zostaną  wykonane  za 

308.782,00 zł brutto.

Sprawy różne 

19 kwietnia wraz z Posłem Przemysławem Gosiewskim wręczałem brązowe krzyże zasługi dla 

Teresy Metzger, Anny Chrzęszczyk, Stanisława Grzesiaka, Roberta Buczka, Jerzego Stępnia, 



Andrzeja Jedlikowskiego, Krzysztofa Długosza i Elżbiety Chajdugi oraz złote krzyże dla 

Włodzimierza Żmijewskiego i ks. prałata Jerzego Karbownika.

Natomiast Teodorowi Gałąbkowi wręczyliśmy Krzyż Kawalerski Orderu Odrodzenia Polski za 50 

lat pracy artystycznej w Skarżysku – Kamiennej.

20 kwietnia wraz z mieszkańcami i przedstawicielami władz samorządowych gościliśmy w 

Skarżysku-Kamiennej Prezydenta RP Lecha Kaczyńskiego. Pan Prezydent przyjechał na moje 

zaproszenie, aby sprawdzić kondycję polskiego przemysłu zbrojeniowego, a szczególnie 

skarżyskich Zakładów Metalowych MESKO. Wspólnie z Panem Prezydentem Kaczyńskim 

odwiedziliśmy Zakłady Metalowe MESKO oraz Sanktuarium Matki Bożej Ostrobramskiej

21 kwietnia rozpoczął się dwudniowy Międzynarodowy Konkursu Młodych Pianistów „Nad 

Kamienną 2009”, nad którym objąłem patronat  honorowy. Zaprezentowali się na nim artyści z 23 

miast w Polsce oraz z Ukrainy i Białorusi. Nagrody rzeczowe, podczas gali finałowej, w moim 

imieniu wręczył sekretarz miasta Jan Janiec. 

24 kwietnia w Kielcach została podpisana umowa na dotację w ramach Narodowego Programu 

Przebudowy Dróg Lokalnych w Województwie Świętokrzyskim. Dofinansowanie dotyczyło 

przetargu na remont ul. Norwida w Skarżysku – Kamiennej na odcinku od al. Piłsudskiego do ul. 

Konarskiego w zakresie jezdni. 

Od 21 do 24 kwietnia przebywałem na Konferencji Prezydentów, Burmistrzów i Wójtów 

zorganizowanej przez Związek Miast Polskich w Malme.  

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo! Przedkładając w dniu 

dzisiejszym sprawozdanie ze swojej działalności składam wniosek o jego przyjęcie. 


